Nazev okresu
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim

Nazev obce
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec

Nazev k.u.

Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna

OPSUB-typ OPSUB-r.&/IC OPSUB - nazev

OFO
OF0
OFO
OF0
OFO
OF0
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Brdicko Karel
Brdicko Karel
Brdickova Anna
Brditkova Anna
Dolezalova Amalie
Dolezalovad Amalie
Dolezalova Amalie
Dolezalova Amalie
Dolezalova Amalie
Dolezalova Amalie
Dolezalova Amalie
Dolezalova Amalie
Dolezalova Amalie
Drahos FrantiSek
Holcova Anna
Holcova Anna
Holcova Anna
Holec Josef

Holec Josef

Holec Josef
Houser Josef
Houserova Rizena
Javirek Josef
Javarek Josef
Javlrkova Blazena
Javarkova Blazena
Jehli¢ka Frantisek
Jehlicka Frantisek
Jehlickova Terezie
Jehlickova Terezie
Koudela Frantisek
Koudela Frantisek
Koudelova Anna
Koudelova Anna
Krejsa Ladislav
Krejsa Ladislav
Krejsa Ladislav
Kulich Josef

Kusd Frantiska
Kusd Frantiska
Kusy Josef

Kusy Josef
Moucka Jan
Novakovd Anezka
Novékové Anezka
Novotna Frantiska
Novotna Terezie
Novotny Josef
Pedek Jan

Pesek Jan

Peskova Marie
Peskova Marie
Popelkova Anna

OPSUB - adresa

¢.p. 53, Miretin

¢.p. 53, Miretin

¢.p. 53, Mifetin

¢.p. 53, Mifetin

adresa neznama

adresa neznama

adresa neznama

¢.p. 118, 56185 Ceska Rybna
&.p. 118, 56185 Ceska Rybna
¢.p. 118, 56185 Ceska Rybna
&.p. 118, 56185 Ceska Rybna

Ceska Rybné 118, 53944 Proset
Ceska Rybna 118, 53944 Proset

Ceska Rybnd

Rychnov 39, 53944 Krouna
Rychnov 39, 53944 Krouna
Rychnov 39, 53944 Krouna
Krouna 39, 53944 Rychnov
Krouna 39, 53944 Rychnov
Krouna 39, 53944 Rychnov
¢.p. 4, Rychnov

Komenského 43, ychnov nad Knéznou, 51601 Rychnov nad Knéznou

adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
¢.p. 266, Kralovstvi
¢.p. 266, Kralovstvi
¢.p. 266, Kralovstvi
¢.p. 266, Kralovstvi
€.p. 37, Martinice
¢.p. 37, Martinice
€.p. 37, Martinice

Rychnov 25, 53944 Krouna
Rychnov 25, 53944 Krouna
Rychnov 25, 53944 Krouna
Rychnov 25, 53944 Krouna
&.p. 109, 56185 Ceska Rybna
¢.p. 81, Zderaz

¢.p. 81, Zderaz

¢.p. 46, Ceska Rybna

¢.p. 139, Skuteé

¢.p. 139, Skutec

Rychnov 71, 53944 Krouna
Rychnov 71, 53944 Krouna
Rychnov 71, 53944 Krouna
Rychnov 71, 53944 Krouna
&.p. 5, 56185 Ceskd Rybnd

Podil citatel
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Parcela - vyméra
3694
3064
3694
3064

162
2147
594
7838
389
4010
575
237
5377
3338
41
30
15
41
30
15
10
10
3553
4665
3553
4665
617
264
617
264
86
385
86
385
1144
1187
7130
3888
1155
935
1155
935
849
1149
4368
5460
2658
2658
1155
935
1155
935
4370



Nazev druhu pozemku
orna puda

ornd puda

orna puda

ornd puda

ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

lesni pozemek
ornd pada

lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
trvaly travni porost
ornd pada

trvaly travni porost
ornd pada

trvaly travni porost
ornd pada

trvaly travni porost
ornd pada

ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

ostatni plocha
orna puda

ostatni plocha
orna puda

orna puda

trvaly travni porost
orna puda

orna puda

orna puda

orna puda

ostatni plocha
orna puda

ostatni plocha
orna puda

orna puda

Parcela (formatovano)
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢.
Ceska Rybna 621668, ¢.
Ceskd Rybna 621668, ¢.

480
487
480
487
2258
2259/1

.2259/2

323/1

.349/1

350/1

.323/10

1944/27

.2251/2

2023

.2207/3

2207/4

.2207/5

2207/3

.2207/4

2207/5
2207/2

.2207/2

1019/1

.1036/3

1019/1

.1036/3

1222/4

.1222/8

1222/4

.1222/8

1035
1060
1035

. 1060

1661

. 1662

1664/2
3068
3090

. 2555/14

3090

. 2555/14

2341

.1034/2

1036/2

.2512/3

1755/8
1755/8
3090
2555/14
3090
2555/14
1213

Cislo LV (parcela)
216
216
216
216
357
357
357

37
37
37
37
38
38
319
243
243
243
243
243
243
242
242
300
300
300
300
358
358
358
358
195
195
195
195
213
213
213
75
79
79
79
79
269
249
249
241
225
225
79
79
79
79
22

stavba - nazev ¢ésti obce

Stavba - nazev zpUsobu vyuziti

Stavba (formatovano)

Cislo LV (budova)



Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim

Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec

Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceské Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceské Rybnd
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Ceska Rybnd
Ceska Rybna
Miretin
Mifetin
Miretin
Mifetin
Miretin
Mifetin
Miretin
Mifetin
Paseky u Prosece
Paseky u Prosece
Podmeésti
Podmésti
Podmeésti
Podmésti
Podmeésti
Podmésti

OF0
OFO
OF0
OFO
OF0
OFO
OF0
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OPO
OPO
OPO
OPO
OPO
OPO
OPO
OPO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Popelkova Anna
Popelkovd Anna
Popelkova Anna
Popelkovd Anna
Popelkova Anna
Popelkovd Anna
Starikova Bozena
Starikova BoZzena
Starikova Bozena
Starikova Bozena
Starikova Bozena
Sedova Emilie

Uher FrantiSek

Uhrova Marie

VODNI DRUZSTVO PRO RYCHNOV A OKOL{
VODN{ DRUZSTVO PRO RYCHNOV A OKOLI
VODNI DRUZSTVO PRO RYCHNOV A OKOL{
VODNI{ DRUZSTVO PRO RYCHNOV A OKOLI
VODNI DRUZSTVO PRO RYCHNOV A OKOL{
VODNI{ DRUZSTVO PRO RYCHNOV A OKOLI
VODNI{ DRUZSTVO PRO RYCHNOV A OKOL{
VODNI DRUZSTVO PRO RYCHNOV A OKOLI

Vojta FrantiSek
Vojta Frantisek
Vojta FrantiSek
Vojta Frantisek
Vojta FrantiSek
Vojta Frantisek
Vojta FrantiSek
Vojtova Frantiska
Vojtova Frantiska
Vojtova Frantiska
Vojtova Frantiska
Vojtova Frantiska
Vojtova Frantiska
Vojtova Frantiska
Zampachova BoZena
Zampachovd Bozena
Hromadko Vaclav
Hromadko Véclav
Hromadko Vaclav
Hromadkova Anezka
Hromadkova Anezka
Hromadkova Anezka
Klusor Josef
Navrétilova Milada
Ptacek Antonin
Ptacek Antonin
Abrahamova Marie
Abrahdmova Marie
Abrahamova Marie
Binko Jan

Binkovd Anna

Kusd BoZena

¢&.p. 5, 56185 Ceska Rybna
¢.p. 5, 56185 Ceska Rybna
¢&.p. 5, 56185 Ceska Rybna
¢&.p. 5, 56185 Ceska Rybna
¢&.p. 5, 56185 Ceska Rybna
¢.p. 5, 56185 Ceska Rybna
¢.p. 132, Ceska Rybna

¢.p. 132, Ceska Rybna

¢.p. 132, Ceska Rybna

¢.p. 132, Ceska Rybna

¢.p. 132, Ceska Rybna

¢.p. 5, 56501 Nasavrky
¢.p. 95, Ceska Rybna

&.p. 95, Ceské Rybna
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
Krouna Cp.185
Krouna Cp.185

¢.p. 9, Predhradi
¢.p. 9, Predhradi
¢.p. 9, Predhradi
¢.p. 9, Predhradi
¢.p. 9, Predhradi
¢.p. 9, Predhradi
¢.p. 5, Doly Brdo
53901 Hlinsko

¢.p. 21, 39811 Paseky
¢.p. 21, 39811 Paseky
Solnice

Solnice

Solnice

¢.p. 32, 53944 Bor u Skutce
¢.p. 32, 53944 Bor u Skutce
¢.p. 54, 34802 Bor
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737
905
921
2666
3683
403
2140
381
370
211
260
1464
1903
1903
37
31
404
46
43
20
10
68
4100
50
2257
333
1708
5456
1647
4100
50
2257
333
1708
5456
1647
129
755
1405
330
2496
1405
330
2496
255
2097
433
193
2823
3392
3316
3741
3741
306



ornd puda

ostatni plocha
ornd puda

lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
trvaly travni porost
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
trvaly travni porost
ornd pada

ornd puda

lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
ornd pada

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd pada

orna puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

zastavéna plocha a nadvori

zahrada

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
zahrada

lesni pozemek
lesni pozemek
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost

Ceska Rybné 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceska Rybné 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceska Rybné 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceska Rybné 621668,
Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,

Ceska Rybna 621668, ¢.
. 3144
.3137
. 3141
.3138
. 3142

Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,

Ceska Rybna 621668, ¢.
¢
¢. 1079

Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,

Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,
Ceska Rybna 621668,
Ceskd Rybna 621668,

¢
¢
¢
.1218/1

¢

¢
¢
¢

¢
¢
¢
¢
¢
¢
¢
¢
¢
¢
¢
¢

¢
¢

¢
¢.2516/3

¢
¢.2514/2
¢
¢.3040/4
¢
¢. 2465

C.

¢
Ceska Rybna 621668, ¢.
¢
¢.2513/1

1214
1218/2
1980

1256
1257
323/9

.333/5
.333/6
.333/7
.333/16
.2967/4
.1778
1778

3140

3139
3143

2514/2
3040/4
2464
2465
1079
2516/3

2464

2513/1

Ceska Rybna 621668, st. ¢. 15

Ceskd Rybna 621668, ¢. 308

Mitetin 695947, ¢. 907

Mitetin 695947, ¢. 908/2
C

Mifetin 695947,

Mifetin 695947,

Mifetin 695947,

. 922
MiFetin 695947, ¢. 907
¢.908/2
MiFetin 695947, ¢. 922
¢. 682

MiFetin 695947, ¢. 486

Paseky u Prosece 718173, ¢. 2016/2
Paseky u Prosece 718173, ¢. 2016/3

Podmésti 733172, ¢. 545
Podmésti 733172, ¢. 546
Podmésti 733172, ¢. 547
Podmésti 733172, ¢. 216/1
Podmésti 733172, ¢. 216/1
Podmésti 733172, ¢. 531/2

22

22

22
346
346
346
218
218
218
218
218
251
248
248
270
270
270
270
270
270
270
270
356
356
356
356
356
356
356
356
356
356
356
356
356
356
257

72
72
72
72
72
72
88
160
684
684
573
573
573
572
572
549



Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim
Chrudim

Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec
Prosec

Podmeésti
Podmeésti
Podmeésti
Podmeésti
Podmeésti
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutée
Prosec u Skutce
Prosec u Skutée
Prosec u Skutce
Prosec u Skutée
Prosec u Skutce
Prosec u Skutée
Prosec u Skutce
Prosec u Skutée
Prosec u Skutce
Prosec u Skutée
Prosec u Skutce
Prosec u Skutée
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Prosec u Skutce
Zabofi u Prosece
Zébofi u Prosece
Zébofi u Prosece
Zébofi u Prosece
Zébofi u Prosece
Zébofi u Prosece
Zébofi u Prosece

OF0
OFO
OF0
OFO
OF0
OFO
OF0
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Kusd Bozena

Soukalova Riizena
Skorpisova Emilie
Skorpisova Emilie
Skorpisova Emilie
Bukackova Rizena
Danék Josef

Danék Josef

Danék Josef

Danék Josef

Hanél Frantisek
Hladikova Anna
Hladikova Anna
Hladikova Anna
Hladikova Anna
Hlouskova Anna
Hudska Alena

Hudska Alena
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikovéd Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Chalupnikova Bohumila
Javlrek Antonin
Jurcova Gabriela
Jurcova Gabriela
Loukotova Anna
Loukotovd Anna
Loukotova Anna
Loukotovda Anna
Novotna Antonie
Novotnd Antonie
Vranskd Zdenka
Vranskd Zdenka

Jarsky Frantisek
Koudela Josef

Koutny FrantiSek
Koutny Frantisek
Samek Bedrich

Samek Bedfich

Samek Bedrich

¢.p. 54, 34802 Bor

¢.p. 437, Horni Ruzodol
¢.p. 24, Zabori

¢.p. 24, Zabori

¢.p. 24, Zabori

¢.p. 27, 59242 Jimramov
¢.p. 78, 53944 Bor u Skutce
¢.p. 78, 53944 Bor u Skutce
¢.p. 78, 53944 Bor u Skutce
¢.p. 78, 53944 Bor u Skutce
¢.p. 224, 53944 Prosec

Ceska Rybna 104, 53944 Proset
Ceska Rybna 104, 53944 Proset
Ceska Rybna 104, 53944 Proset
Ceska Rybnd 104, 53944 Proset
¢.p. 17, 53944 Prose¢

Karlin 106, 18600 Praha 86
Karlin 106, 18600 Praha 86

¢.p. 88, 53944 Prosec

¢.p. 88, 53944 Prose¢

¢.p. 88, 53944 Prosec

¢.p. 88, 53944 Proset

¢.p. 88, 53944 Prosec

¢.p. 88, 53944 Prosed

¢.p. 88, 53944 Prosec

¢.p. 88, 53944 Prosed

¢.p. 88, 53944 Prosec

¢.p. 88, 53944 Prosed

¢.p. 88, 53944 Prosec

¢.p. 85, 53944 Prosed

Podmésti 77, 53944 Prosed
Podmésti 77, 53944 Prosec
Paseky 1, 53944 Prose¢

Paseky 1, 53944 Prosel

Paseky 1, 53944 Prosec

Paseky 1, 53944 Prosec

¢.p. 66, 56601 Vysoké Myto
¢.p. 66, 56601 Vysoké Myto
¢.p. 54, 35002 Cheb

¢.p. 54, 35002 Cheb

¢.p. 105, 53944 Prosec

¢.p. 153, Prosed

Zabofi 77, 53944 Prosel

¢.p. 77, Zabori

Zabofi 105, 53944 Prosel
Z3boti 105, 53944 Prosec
Zabofi 105, 53944 Prosel
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5560
1725

238
2122
6045

52
829
1439
6010
1201
2235
398

142
3870
848
37
4244
378
219
1945
850
101
586
507
209
1606
4383
1226
848
37
151
1252
1575
2212
848
37
848
37
28
5607
2012
5856
205
762
5809



trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha

orna puda

ornd puda

ostatni plocha

zastavéna plocha a nadvori

trvaly travni porost
lesni pozemek
lesni pozemek
trvaly travni porost
lesni pozemek
ostatni plocha
ostatni plocha
lesni pozemek
trvaly travni porost
zahrada

zastavéna plocha a nadvofri

lesni pozemek
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
lesni pozemek
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna puda

zahrada

zastavéna plocha a nadvori

ornd pada
orna puda
orna puda
orna puda
zahrada

zastavénd plocha a nadvofi

zahrada

zastavénd plocha a nadvori

zahrada

orna puda

ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost

Podmeésti 733172, ¢. 536

Podmésti 733172, &. 393/4
Podmésti 733172, ¢. 164/12
Podmésti 733172, &. 164/25
Podmésti 733172, ¢. 164/28

Prose¢ u Skutée 733181, &. 1681/20
Prosec u Skutée 733181, st. ¢. 395
Prosec u Skutce 733181, ¢. 1224
Prosec u Skutée 733181, €. 1226
Prosec u Skutce 733181, ¢. 1227
Prosec¢ u Skutée 733181, ¢. 1046
Prose¢ u Skutée 733181, ¢. 880/1
Prose¢ u Skutée 733181, &. 880/2
Prose¢ u Skutée 733181, ¢. 881/3
Prose¢ u Skutée 733181, ¢. 881/4
Prose¢ u Skutée 733181, ¢. 1585/1
Prosec u Skutée 733181, ¢. 1222
Prose¢ u Skutce 733181, st. ¢. 568
Prose¢ u Skutée 733181, &. 900/1
Prose¢ u Skutée 733181, €. 900/2
Prosec¢ u Skutce 733181, ¢. 901
Prose¢ u Skutce 733181, ¢. 902/1
Prose¢ u Skutée 733181, &. 902/2
Prose¢ u Skutce 733181, ¢. 903
Prose¢ u Skutée 733181, &. 904/1
Prose¢ u Skutce 733181, ¢. 904/2
Prosec¢ u Skutce 733181, ¢. 905
Prose¢ u Skutce 733181, ¢. 949/5
Prose¢ u Skutée 733181, &. 966/5
Prose¢ u Skutce 733181, ¢. 1073
Prosec¢ u Skutée 733181, ¢. 1222
Prose¢ u Skutce 733181, st. ¢. 568
Prosec¢ u Skutée 733181, ¢. 2068
Prose¢ u Skutce 733181, ¢. 2062
Prosec¢ u Skutée 733181, ¢. 2063
Prosec u Skutce 733181, ¢. 2067
Prosec¢ u Skutée 733181, ¢. 1222
Prosec u Skutce 733181, st. ¢. 568
Prosec¢ u Skutée 733181, ¢. 1222
Prosec u Skutce 733181, st. ¢. 568
Zabofi u Prosece 733199, ¢. 118/2
Zabofi u Prosece 733199, ¢. 632/4
Zabofi u Proseée 733199, ¢. 1419/2
Zabofi u Prosece 733199, ¢. 1417/6
Zabofi u Prosece 733199, ¢. 638/4
Zabofi u Prosece 733199, ¢. 639/4
Zabof¥i u Proseée 733199, €. 650/8

549
569
552
552
552
1163
807
807
807
807
844
835
835
835
835
1144
834
834
829
829
829
829
829
829
829
829
829
829
829
805
834
834
607
607
607
607
834
834
834
834
630
638
182
646
626
626
626



